Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name: ocv81sd.cdr
Rev: 0.2
OCV81S/D

DIFFUSE TYPE
WITH BACKGROUND SUPPRESSION
COME ORDINARE HOW TO ORDER
DOCV81S/ PN SC C01
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name: .cdr
Rev: 0.2
ocv81sd
SC = NO/NC selezionabile
(5 Fili)
NO/NC programmable
(5 Wires)
FOTOCELLULE M18, TASTEGGIO DIRETTO
A SOPPRESSIONE DI SFONDO MULTIFUNZIONE
VERSIONI A 100mm DI PORTATA.
USCITA CAVO O CONNETTORE M12.
CONTENITORE PLASTICO.
FOTOCELLULE CILINDRICHE M18 - TASTEGGIO DIRETTO MULTIFUNZIONE
CON SOPPRESSIONE DI SFONDO
M18 CYLINDRICAL PHOTOELECTRIC SENSORS - DIFFUSE TYPE - MULTIFUNCTION
WITH BACKROUND SUPPRESSION
MULTIFUNCTION M18 PHOTOELECTRIC
SENSORS DIFFUSE TYPE WITH BACKGROUND
SUPPRESSION.
SENSING DISTANCE VERSIONS .
CABLE OUT OR M12 PLUG-IN CONNECTOR.
PLASTIC BODY
100 mm
D = 100 mm
PN = PNP/NPN (Vcc/ )Vdc
Sn (DISTANZA DI RILEVAMENTO)
Sn (SENSING DISTANCE)
ELETTRONICA
ELECTRONICS
USCITA
OUTPUT
= Cavo (2m)
Cable (2m)
-
C01 = Connettore M12 - 5 poli
5 poles- M12 Connector
Kx = Metraggio cavo a
richiesta
Cable lenght upon
request
KR = Uscita cavo 90°
90 degrees angled
cable output
CONNESSIONE
LINK
OCV81S/D
Il sensore con soppressione di sfondo OCV81S lavora con emissione IR 880 nm in frequenza modulata. Esso
discrimina gli oggetti in primo piano da quelli sullo sfondo mediante triangolazione ottica. In questo modo è in grado
di riconoscere la presenza di oggetti ad una determinata distanza, indipendentemente dal loro materiale o colore. Il led
giallo indica lo stato dell’uscita e segnala la condizione di corto circuito delle uscite lampeggiando velocemente.
The background suppression sensor OCV81S works with IR 880 nm emission in modulated frequency. It distinguishes
the foreground objects from the back ground objects by an optical triangulation system. So it can recognize the
presence of an object indipendently by their material or color. The yellow led shows the output status, and it shows
the short circuit condition on the outputs blinking.
The background suppression sensor OCV88S has minimum sensing distance variations for different colour targets.
However to guarantee good performances could be better to do working the sensor at a sensing distance lower than
MODALITA’ DI FUNZIONAMENTO WORKING MODE
File Name: .cdr
Rev: 0.2
ocv81sd
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.